Совет депутатов

городского поселения  Туманный

 Кольского района Мурманской области

РЕШЕНИЕ

г.п. Туманный

« _30_ » октября  2015года

                                           №  _131_

Об утверждении субвенций, на содержание
МБУ «ЕДДС Кольского района» на 2016г.

В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 28.12.2010года «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", пунктом 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", пунктом 23 статьи 8 Устава городского поселения Туманный  Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области пятого созыва
решил:
      1. Утвердить прилагаемый расчет  межбюджетных трансфертов на 2016 год в сумме 56,7 тыс. руб.  на содержание МБУ «ЕДДС Кольского района»  (Приложение №1).
       2. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава городского поселения

      Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от _30.10.2015 № __129___
	Расчёт субвенции на содержание и организацию деятельности МБУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Кольского района» по осуществлению мероприятий в области гражданской обороны, защите населения и территории г.п. Туманный от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2016 году. (тыс. руб)

	 Наименование показателя
	Код
	Код расхода
	План
	городское
	ИТОГО

	стро-
	по ФКР,
	2016
	поселение
	Кольский

	ки
	КЦСР,
	год
	Туманный
	район

	КВР,

	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность населения
	201

	579,0
	41852,00

	Процент (коэф-нт)
	202

	0,0
	1,00

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	203
	210
	3 706 985,17
	51,3
	3 707,0

	Заработная плата
	204
	211
	2 693 537,00
	37,3
	2 693,5

	Заработная плата
	205
	21101
	2 693 537,00
	37,3
	2 693,5

	Прочие расходы  всего:
	206
	212
	200 000,00
	2,8
	200,0

	Оплата проезда к месту отдыха и обратно
	207
	21299
	200 000,00
	2,8
	200,0

	Начисления на оплату  труда
	208
	213
	813 448,17
	11,3
	813,4

	Начисления на оплату  труда
	209
	21300
	813 448,17
	11,3
	813,4

	Приобретение услуг всего:
	210
	220
	271 880,00
	3,8
	271,9

	Услуги связи
	211
	221
	114 100,00
	1,6
	114,1

	услуги связи                                                       242
	212
	22100
	114 100,00
	1,6
	114,1

	отправка почтовой корреспонденции             244
	213
	22100
	0,00

	0,0

	Транспортные услуги
	214
	222
	0,00
	0,0
	0,0

	Командировочные рсходы (служебные проезды)
	215
	22201
	0,00
	0,0
	0,0

	Коммунальные услуги: всего
	216
	223
	56 000,00
	0,8
	56,0

	Оплата услуг отопления
	217
	22301
	48 000,00
	0,7
	48,0

	Оплата услуг по горячему и холодному водоснабжению
	218
	22302
	0,00
	0,0
	0,0

	Оплата услуг по предоставлению электроэнергиипотребления электрической энергии
	219
	22303
	8 000,00
	0,1
	8,0

	Услуги по содержанию имущества
	220
	225
	55 480,00
	0,8
	55,5

	Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного имущества
	221
	22501
	50 880,00
	0,7
	50,9

	Обеспечение функционирования техники
	222
	22504
	4 600,00
	0,1
	4,6

	Прочие расходы по содержанию имущества
	223
	22599
	0,00
	0,0
	0,0

	Прочие услуги, всего:
	224
	226
	46 300,00
	0,6
	46,3

	Вневедомственная охрана
	225
	22603
	0,00
	0,0
	0,0

	Услуги в области информационных технологий
	226
	22605
	46 300,00
	0,6
	46,3

	Другие расходы по прочим услугам
	227
	22699
	0,00
	0,0
	0,0

	Иные расходы
	228
	290
	0,00
	0,0
	0,0

	Поступления нефинансовых активов
	229
	300
	120 300,00
	1,7
	120,3

	в том числе:
	230

	0,0

	Увеличение стоимости основных средств
	231
	310
	103 200,00
	1,4
	103,2

	Бытовая техника, мебель
	232
	31005
	10 000,00
	0,1
	10,0

	Другие расходы на увеличение стоимости основных средств
	233
	31099
	93 200,00
	1,3
	93,2

	Увеличение стоимости материальных запасов
	234
	340
	17 100,00
	0,2
	17,1

	Прочие расходные материалы
	235
	34099
	17 100,00
	0,2
	17,1

	Итого:

	4 099 165,17
	56,7
	4099,2

	Начальник МБУ "ЕДДС Кольского района"

	К.А. Батан

	Главный бухгалтер

	Е.М. Крупина